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Ajuntament de Lleida 
Regidoria de Bon Govern 
Servei de Selecció, Promoció i Provisió de RRHH 

 
ANUNCI 

 
PROCÉS D’ESTABILITZACIÓ DE L’OCUPACIÓ TEMPORAL DE L’AJUNTAMENT DE 

LLEIDA I ORGANISMES AUTÒNOMS MITJANÇANT EL SISTEMA DE CONCURS OPOSICIÓ 
 

PLAÇA: MESTRE/A ESCOLES PROCÉS 
PLANTILLA: AJUNTAMENT DE LLEIDA 

 
Es fa públic que el Tribunal Qualificador, reunit el dia 18 de juny de 2024, per tal de resoldre 
les al·legacions presentades a les puntuacions provisionals de la Fase Concurs, ha pres, per 
unanimitat dels membres presents, els següents ACORDS: 

 

 PRIMER.- Resoldre les al·legacions presentades dins del termini establert a l’efecte, 
enfront les puntuacions provisionals atorgades a les persones aspirants en la Fase Concurs. 

 

Els acords del Tribunal Qualificador en relació a les al·legacions presentades, seran notificats de 
manera individual a les persones que les han presentat. 

 

 

PUNTUACIÓ DEFINITIVA DE LA FASE CONCURS 

 

SEGON: Aprovar, en conseqüència, la puntuació definitiva obtinguda per les persones 
aspirants en la FASE CONCURS establerta a la base 6.6 de la convocatòria: 

 
COGNOMS, NOM DNI serveis 

prestats 
superació 

procés 
ACTIC formació català TOTAL 

MÈRITS 

ALONSO RIVAS, OLGA ***8118** 6 1 0,5 1 0,25 8,75 

BADIA GOMEZ, NEREA ***1515** 0 0 0 0,5 0 0,5 

BERENGUER SANS, MÒNICA ***4392** 7,96 1 1 1,5 0 11,46 

BETRIAN LABRADOR, MERCEDES ***9894** 28,81 1 1 1,5 0 32,31 

BOFARULL ESPINOSA, VICTORIA ***8235** 0 0 0 0 0 0 

BONET ABELLA, MARIONA ***0252** 5,1 1 0,5 1 0 7,6 

CANALES ALANDI, CRISTINA ***5047** 2,58 1 0,5 0 0 4,08 

CARULLA SERRA, ROSER ***8127** 0 1 0 0 0 1 

CASTELLA CUCURULL, ROSA M. ***8521** 0 0 1 1,5 0,25 2,75 

ESTEVE NEGRE, NURIA ***9294** 0 1 1 1,5 0,25 3,75 

FALERO ROIG, IRINA ***3571** 0 0 0 0 0 0 

GARCIA MARTINEZ, IRENE ***8304** 3,04 1 0 0,5 0 4,54 

GARDEÑES CECILIA, AIDA ***3209** 2,58 1 0,5 0,5 0 4,58 

GASOL GUISADO, ROSER ***3440** 0 0 0 0,5 0 0,5 

GAYA SOLE, TERESA ***3707** 36 1 1 1,5 0,25 39,75 

GOMEZ GUIU, VERONICA ***9736** 0,43 1 0 0,5 0 1,93 

GRANELL RIUS, ESTER ***8820** 3,01 1 0,5 1 0 5,51 

JORDA BUCHACA, SARA ***9496** 6,69 1 0,5 1,5 0,25 9,94 

JOVER IBARZ, SUSANA ***0530** 0 1 0 0,5 0 1,5 

JULIA MONNE, OLGA ***8838** 36 1 0,5 1,5 0 39 
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LLOVERA SERRAMONA, JULIA ***5066** 0 0 0,5 0,65 0 1,15 

LOPEZ MUÑOZ, ALBA ***8044** 0 0 0 0 0 0 

MADRID BERNAD, DAFNE ***9972** 36 1 1 1,5 0,25 39,75 

MARCO GIL, ADRIANA ***9312** 9,03 1 1 0,65 0 11,68 

MARQUES PRUNES, ANA ***0718** 2,15 1 0,25 0,65 0 4,05 

MESTRE SENAN, MARIA CELIA ***8164** 14,62 1 0 1 0,25 16,87 

MONTLLEO MARTINEZ, GEORGINA ***3513** 6,45 1 0 1 0 8,45 

MONTOY ESPUÑES, LAURA ***0467** 0,43 1 0 0,5 0 1,93 

NAVARRO VINUESA, MARTA ***0461** 0 0 0 0 0 0 

OROBITG TORRELLES, CRISTINA ***8955** 9,89 1 1 1,5 0 13,39 

PALLAS PUIG, NOEMI ***4327** 0 1 0,5 1,5 0 3 

PEÑA ESCARIO, M.PAZ ***6854** 35,26 1 0 1,5 0 37,76 

PERETE APARICIO, MANUELA ***0680** 12,04 1 1 1,5 0 15,54 

PIÑOL JOVÉ, ANABEL ***8023** 0 0 0 0,5 0 0,5 

PUIG ARMENGOL, CARME 
MONTSERRAT 

***5062** 0,43 1 0 0,5 0,25 2,18 

RIVERA JOLI, ALEXANDRA JOVITA ***0057** 7,74 1 1 1 0 10,74 

ROCA PINA, ANA MARIA ***2923** 6,02 1 0,5 1 0 8,52 

ROCA VISA, MAR ***6724** 0 0 0 0 0 0 

RUIZ RODRIGUEZ, VANESSA ***9231** 36 1 1 1,5 0,25 39,75 

SAMPER URBANO, M.JOSE ***8442** 27,09 1 0,5 1,5 0 30,09 

SANCHEZ CAMPS, NÚRIA ***9199** 0 1 0,5 1,5 0 3 

SEGURA RUIZ, FABIOLA ***4159** 21,93 1 0 0,5 0 23,43 

SEVIL MATAS, MARTA ***0257** 12,47 1 0 1,5 0 14,97 

SOLDEVILA ARAGUES, MERCE ***0190** 36 1 0,5 1,5 0 39 

TOMAS GUBERNA, ALBA ***1477** 28,21 1 0,25 1,5 0,25 31,21 

TORRES MARTIN, LORENA ***0136** 12,9 1 0,5 1,5 0 15,9 

VILADEGUT MIRALLES, GEORGINA ***3831** 0 1 0,5 1,5 0 3 

 

 

 

PUNTUACIÓ DEFINITIVA DEL PROCÉS D’ESTABILITZACIÓ PEL SISTEMA DE CONCURS 
OPOSICIÓ 

 

TERCER: Aprovar els resultats finals obtinguts per les persones aspirants una vegada 
sumada la puntuació obtinguda en la FASE OPOSICIÓ i en la FASE CONCURS d’aquest procés 
d’estabilització, per ordre de puntuació: 

 
COGNOMS, NOM DNI FASE 

OPOSICIÓ 
FASE 

CONCURS 

TOTAL 
FINAL 

SOLDEVILA ARAGUES, MERCE ***0190** 58,50 39 97,50 

PEÑA ESCARIO, M.PAZ ***6854** 58,00 37,76 95,76 

JULIA MONNE, OLGA ***8838** 53,50 39 92,50 

MADRID BERNAD, DAFNE ***9972** 51,50 39,75 91,25 

RUIZ RODRIGUEZ, VANESSA ***9231** 49,50 39,75 89,25 
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SAMPER URBANO, M.JOSE ***8442** 55,50 30,09 85,59 

GAYA SOLE, TERESA ***3707** 45,00 39,75 84,75 

BETRIAN LABRADOR, MERCEDES ***9894** 48,50 32,31 80,81 

TOMAS GUBERNA, ALBA ***1477** 48,50 31,21 79,71 

SEGURA RUIZ, FABIOLA ***4159** 54,00 23,43 77,43 

BERENGUER SANS, MÒNICA ***4392** 57,00 11,46 68,46 

SEVIL MATAS, MARTA ***0257** 53,00 14,97 67,97 

PERETE APARICIO, MANUELA ***0680** 50,50 15,54 66,04 

MESTRE SENAN, MARIA CELIA ***8164** 48,50 16,87 65,37 

RIVERA JOLI, ALEXANDRA JOVITA ***0057** 53,00 10,74 63,74 

JORDA BUCHACA, SARA ***9496** 53,00 9,94 62,94 

MARCO GIL, ADRIANA ***9312** 49,00 11,68 60,68 

OROBITG TORRELLES, CRISTINA ***8955** 46,00 13,39 59,39 

TORRES MARTIN, LORENA ***0136** 42,50 15,9 58,40 

ROCA PINA, ANA MARIA ***2923** 49,50 8,52 58,02 

ALONSO RIVAS, OLGA ***8118** 47,50 8,75 56,25 

GARCIA MARTINEZ, IRENE ***8304** 51,50 4,54 56,04 

NAVARRO VINUESA, MARTA ***0461** 56,00 0 56,00 

PUIG ARMENGOL, CARME MONTSERRAT ***5062** 52,50 2,18 54,68 

ESTEVE NEGRE, NURIA ***9294** 49,00 3,75 52,75 

MARQUES PRUNES, ANA ***0718** 48,50 4,05 52,55 

MONTLLEO MARTINEZ, GEORGINA ***3513** 43,50 8,45 51,95 

CASTELLA CUCURULL, ROSA M. ***8521** 48,50 2,75 51,25 

BONET ABELLA, MARIONA ***0252** 43,50 7,6 51,10 

GOMEZ GUIU, VERONICA ***9736** 48,00 1,93 49,93 

VILADEGUT MIRALLES, GEORGINA ***3831** 46,50 3 49,50 

GARDEÑES CECILIA, AIDA ***3209** 44,50 4,58 49,08 

JOVER IBARZ, SUSANA ***0530** 47,50 1,5 49,00 

CANALES ALANDI, CRISTINA ***5047** 44,50 4,08 48,58 

SANCHEZ CAMPS, NÚRIA ***9199** 45,50 3 48,50 

GRANELL RIUS, ESTER ***8820** 42,50 5,51 48,01 

FALERO ROIG, IRINA ***3571** 48,00 0 48,00 

PALLAS PUIG, NOEMI ***4327** 44,50 3 47,50 

MONTOY ESPUÑES, LAURA ***0467** 45,50 1,93 47,43 

LLOVERA SERRAMONA, JULIA ***5066** 44,50 1,15 45,65 

LOPEZ MUÑOZ, ALBA ***8044** 44,00 0 44,00 

CARULLA SERRA, ROSER ***8127** 39,50 1 40,50 

GASOL GUISADO, ROSER ***3440** 38,50 0,5 39,00 

ROCA VISA, MAR ***6724** 38,00 0 38,00 

PIÑOL JOVÉ, ANABEL ***8023** 36,00 0,5 36,50 

BOFARULL ESPINOSA, VICTORIA ***8235** 35,50 0 35,50 

BADIA GOMEZ, NEREA ***1515** 33,50 0,5 34,00 
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PROPOSTA DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR: 

 

QUART: De conformitat amb les puntuacions abans esmentades, el Tribunal Qualificador 
proposa a les persones aspirants que es detallen a continuació per a proveir en propietat nou 
places de MESTRE/A ESCOLES BRESSOL de personal funcionari de la plantilla de 
l’Ajuntament de Lleida: 

 

COGNOMS, NOM DNI 

SOLDEVILA ARAGUES, MERCE ***0190** 

PEÑA ESCARIO, M.PAZ ***6854** 

JULIA MONNE, OLGA ***8838** 

MADRID BERNAD, DAFNE ***9972** 

RUIZ RODRIGUEZ, VANESSA ***9231** 

SAMPER URBANO, M.JOSE ***8442** 

GAYA SOLE, TERESA ***3707** 

BETRIAN LABRADOR, MERCEDES ***9894** 

TOMAS GUBERNA, ALBA ***1477** 

 

Les persones proposades pel Tribunal Qualificador, hauran de complimentar la documentació 
administrativa que els hi serà tramesa per correu electrònic des del Servei de Selecció, Provisió i 
Promoció, de conformitat amb les indicacions que allí es concretin. 

 

 

CINQUÈ: De conformitat amb la base novena, les persones aspirants següents que han 
superat el procés selectiu i que no han estat proposades per a cobrir en propietat les places de 
Mestre/a Escoles Bressol de personal funcionari de la plantilla de l’Ajuntament de Lleida, passaran 
automàticament a formar part d’una borsa d’ocupació temporal: 

 

En aquesta borsa d’ocupació temporal, s’aplicaran, si s’escau, els criteris de desempat que 
s’estableixen a la base vuitena d’aquesta convocatòria. 

 

 
COGNOMS, NOM DNI 

SEGURA RUIZ, FABIOLA ***4159** 

BERENGUER SANS, MÒNICA ***4392** 

SEVIL MATAS, MARTA ***0257** 

PERETE APARICIO, MANUELA ***0680** 

MESTRE SENAN, MARIA CELIA ***8164** 

RIVERA JOLI, ALEXANDRA JOVITA ***0057** 

JORDA BUCHACA, SARA ***9496** 

MARCO GIL, ADRIANA ***9312** 

OROBITG TORRELLES, CRISTINA ***8955** 

TORRES MARTIN, LORENA ***0136** 

ROCA PINA, ANA MARIA ***2923** 

ALONSO RIVAS, OLGA ***8118** 

GARCIA MARTINEZ, IRENE ***8304** 
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NAVARRO VINUESA, MARTA ***0461** 

PUIG ARMENGOL, CARME MONTSERRAT ***5062** 

ESTEVE NEGRE, NURIA ***9294** 

MARQUES PRUNES, ANA ***0718** 

MONTLLEO MARTINEZ, GEORGINA ***3513** 

CASTELLA CUCURULL, ROSA M. ***8521** 

BONET ABELLA, MARIONA ***0252** 

GOMEZ GUIU, VERONICA ***9736** 

VILADEGUT MIRALLES, GEORGINA ***3831** 

GARDEÑES CECILIA, AIDA ***3209** 

JOVER IBARZ, SUSANA ***0530** 

CANALES ALANDI, CRISTINA ***5047** 

SANCHEZ CAMPS, NÚRIA ***9199** 

GRANELL RIUS, ESTER ***8820** 

FALERO ROIG, IRINA ***3571** 

PALLAS PUIG, NOEMI ***4327** 

MONTOY ESPUÑES, LAURA ***0467** 

LLOVERA SERRAMONA, JULIA ***5066** 

LOPEZ MUÑOZ, ALBA ***8044** 

CARULLA SERRA, ROSER ***8127** 

GASOL GUISADO, ROSER ***3440** 

ROCA VISA, MAR ***6724** 

PIÑOL JOVÉ, ANABEL ***8023** 

BOFARULL ESPINOSA, VICTORIA ***8235** 

BADIA GOMEZ, NEREA ***1515** 

 

 

Contra aquests acords del Tribunal Qualificador, les persones interessades poden interposar 
recurs d’alçada davant l’alcalde en el termini d’un mes des de l’endemà de la publicació d’aquest 
Anunci. 

 

 
 
Lleida, 21 de juny de 2024 
La Secretària del Tribunal Qualificador 


